4

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ  07 АПРЕЛЯ 2020 ГОДА № 226-ПА
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ СОЦИАЛЬНОЙ И ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА» НА 2019-2021 ГОДЫ
В связи с корректировкой наименования мероприятия по реализации ведомственной целевой программы «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры в муниципальных образовательных организациях Шелеховского района» на 2019-2021 годы, в соответствии со статьями 7, 15, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 30.05.2014 № 652-па «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ Шелеховского района», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к ведомственной целевой программе «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры в муниципальных образовательных организациях Шелеховского района» на 2019-2021 годы, утвержденной постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 18.12.2018 №  844-па (далее – Программа), изменение, изложив строку 1.1.11 в следующей редакции:
	«

	1.1.11
	Мероприятие 1.1.11. Приобретение материалов, оборудования для работ, выполнение работ по ремонту наружного освещения,  устройству площадки с твердым покрытием для сбора ТБО, ремонту отмосток, текущему ремонту рекреаций и лестничных клеток, актового зала в МКОУ ШР «СОШ № 6», по адресу: г. Шелехов, кв-л 18, д. 39
	Управление

образования,

МБУ ШР «ИМОЦ», УМИ,

ОО
	2019
	158,5
	0,0
	0,0
	158,5
	0,0
	Количество муниципальных образовательных организаций Шелеховского района, в которых проведены текущий ремонт, 53 ед. к концу 2021 года / выборочный капитальный ремонт, 5 ед. к концу 2021 года / ремонт и устройство теневых навесов, 9 ед. концу 2021 года

	53 / 5 / 9

(в том числе:

- 24 / 2 / 9 в 2019 году,

- 17 / 2 / 0   в 2020 году,

- 12 / 1/ 0 в 2021 году)

	2020
	468,4
	0,0
	0,0
	468,4
	0,0

	2021
	2 442,2
	0,0
	0,0
	2 442,2
	0,0

	2019-2021
	3 069,1
	0,0
	0,0
	3 069,1
	0,0

».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр  Шелеховского

муниципального района

        М.Н. Модин
PAGE